MC ULTRACROSS UL

www.ultracross.it
MYLAPS

5" Prova C. Reg. MX - FMI Campania - Ariano (AV) - Memorial "Clara melito”

ICamp. Regionale FMI - 52 Prova Ariano
Esordienti Ama CrossPark Ariano 1,100 Km. ._._.
Prima Manche 24/05/2015 12:29 .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:29:19

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(558) Vitolo Francesco (93) Riccio Michele
1 1:26.566 +3.678 12:31:03.033 1 1:46.161 +15.796 12:31:24.950
2 12:32:25.921 2 12:32:55.315
3 1:23.296 +0.408 12:33:49.217 3 1:31.078 +0.713 12:34:26.393
4 1:25.801 +2.913 12:35:15.018 4 1:49.096 +18.731 12:36:15.489
5 1:24.449 +1.561 12:36:39.467 5 1:33.696 +3.331 12:37:49.185
6 1:24.730 +1.842 12:38:04.197 6 1:30.612 +0.247 12:39:19.797
7 1:25.355 +2.467 12:39:29.552 7 1:31.157 +0.792 12:40:50.954
8 1:25.397 +2.509 12:40:54.949 8 1:32.808 +2.443 12:42:23.762
9 1:26.912 +4.024 12:42:21.861
(35) Fusco Antonio
(107) Amabile Tommaso B 1:34.200 | 12:31:22.762
1 1:25.713 +1.198 12:31:01.063 2 1:34.391 +0.191 12:32:57.153
2 1:25.823 +1.308 12:32:26.886 3 1:34.271 +0.071 12:34:31.424
3 1:24.911 +0.396 12:33:51.797 4 1:34.328 +0.128 12:36:05.752
4 1:26.246 +1.731 12:35:18.043 5 1:34.811 +0.611 12:37:40.563
5 1:25.272 +0.757 12:36:43.315 6 1:35.546 +1.346 12:39:16.109
6 1:25.410 +0.895 12:38:08.725 7 1:36.082 +1.882 12:40:52.191
7 1:25.288 +0.773 12:39:34.013 8 1:38.401 +4.201 12:42:30.592
8 12:40:58.528
9 1:26.020 +1.505 12:42:24.548 (139) Caliendo Saverio
1 2:24.582 +56.133 12:32:00.283
(787) Corsano Miguel 2 1:31.181 +2.732 12:33:31.464
1 1:27.299 +2.975  12:31:03.406 3 12:34:59.913
2 1:34.962 +10.638 12:32:38.368 4 1:29.637 +1.188 12:36:29.550
3 1:25.703 +1.379 12:34:04.071 5 1:30.741 +2.292 12:38:00.291
4 1:25.887 +1.563 12:35:29.958 6 1:31.514 +3.065 12:39:31.805
5 1:25.151 +0.827 12:36:55.109 7 1:32.438 +3.989 12:41:04.243
6 12:38:19.433 8 1:32.584 +4.135 12:42:36.827
7 1:25.297 +0.973 12:39:44.730
8 1:24.366 +0.042 12:41:09.096
9 1:24.977 +0.653 12:42:34.073
(123) Monaco Toni
1 1:27.698 +2.235 12:31:05.409
2 1:28.217 +2.754 12:32:33.626
3 1:27.233 +1.770 12:34:00.859
4 12:35:26.322
5 1:25.891 +0.428 12:36:52.213
6 1:26.978 +1.515 12:38:19.191
7 1:26.606 +1.143 12:39:45.797
8 1:25.917 +0.454 12:41:11.714
9 1:26.108 +0.645 12:42:37.822
(571) Gambacorta Francesco
1 1:32.254 +8.442 12:31:11.205
2 1:30.266 +6.454 12:32:41.471
3 1:25.752 +1.940 12:34:07.223
4 12:35:31.035
5 1:25.057 +1.245 12:36:56.092
6 1:24.329 +0.517 12:38:20.421
7 1:25.733 +1.921 12:39:46.154
8 1:26.295 +2.483 12:41:12.449
9 1:26.559 +2.747 12:42:39.008
(199) Russomando Felice
1 1:32.225 +4.034 12:31:10.714
2 1:28.393 +0.202 12:32:39.107
3 1:29.960 +1.769 12:34:09.067
4 12:35:37.258
5 1:28.774 +0.583 12:37:06.032
6 1:29.776 +1.585 12:38:35.808
7 1:29.351 +1.160 12:40:05.159
8 1:30.275 +2.084 12:41:35.434
9 1:29.469 +1.278 12:43:04.903
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Jacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
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